Република Молдовеняскэ Нистрянэ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

А ОРАШУЛУЙ ТИРАСПОЛ ШИ

ОРАШУЛУЙ ДНЕСТРОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

А ОРАШУЛУЙ ДНЕСТРОВСК

 Приднiстровська Молдавська
Республiка

ДЕРЖАВНА АДМIНICТРАЦIЯ
МIСТА ТИРАСПОЛЯ I

МIСТА ДНICТРОВСЬКА

 ДЕРЖАВНА АДМIНICТРАЦIЯ
МIСТА ДНICТРОВСЬКА

Приднестровская Молдавская Республика

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ТИРАСПОЛЬ И ГОРОДА ДНЕСТРОВСКА

 ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ДНЕСТРОВСКА

РЕШЕНИЕ

_24 февраля 2025_

№ _14_

О проведении общественных

слушаний

 В соответствии с Законами Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 1994

года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации

в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в текущей редакции и от 31 мая 2017

года № 122-З-VI «Об общественных слушаниях» (САЗ 17-23), в целях проведения

общественных слушаний по проекту местного бюджета города Днестровска, глава РЕШИЛ:

1. Провести общественные слушания по проекту местного бюджета г. Днестровск в

конференц зале Государственной администрации города Днестровск.

2.  Определить дату проведения общественных слушаний 30 января 2025 года в 11:00

часов.

3. Утвердить оргкомитет по подготовке общественных слушаний в следующем составе:

 Капунова Н.А. – заместитель главы Государственной администрации города

Днестровск;

 Капша В.Л. - главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии при Государственной

администрации г. Днестровск;

 Золотникова Л.А. – председатель Днестровского городского Совета народных

депутатов;

 Симеунович И.Н. – заместитель председателя Днестровского городского Совета

народных депутатов;

 Чебан О.А. – директор МУП «ЖЭУК г. Днестровска».

4. Оргкомитету определить перечень вопросов, выносимых на обсуждение по теме

слушаний и подготовить резолюцию общественных слушаний по проекту местного бюджета.

5. Назначить должностным лицом, ответственным за проведение общественных

слушаний Капунову Н.А.- заместителя главы Государственной администрации города

Днестровск.

6. Должностному лицу ответственному за проведение общественных слушаний

Капуновой Н.А, пригласить специалистов Государственной администрации г. Днестровска,

депутатов Днестровского городского Совета, руководителей общественных и муниципальных

организаций, а также активных жителей города для участия в общественных слушаниях по

проекту местного бюджета.

7. Заместителю главы Государственной администрации города Днестровск Капуновой

Н.А. по результатам проведения общественных слушаний оповестить все организации и

обеспечить публикацию резолюции общественных слушаний на официальном сайте

Государственной администрации г. Днестровска.

8. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главного бухгалтера

Централизованной бухгалтерии при Государственной администрации г. Днестровск В,Л. Капша.

Заместитель главы Государственной администрации

города Тирасполя и города Днестровска – глава Государственной

администрации города Днестровска

                                                                                      С.Л. Карюк